
Max. doba trvání 

služby

1 hodina individuální
 dle skutečného 

času 
900 Kč

1 hodina skupinová  1 lekce 200 Kč

1 hodina individuální
 dle skutečného 

času 
500 Kč

15 minut individuální  1 lekce 300 Kč

135 Kč/hodinu

Pokud uživatel nevyčerpá celou hodinu, částka se poměrně krátí.

Svačina 25 Kč

Fyzioterapie

Muzikoterapie

115 Kč včetně polévky

Svoz   25 Kč/km  

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Terapie vedené odborným terapeutem

CENÍK SLUŽEB Dobromysl, z.ú. platný od 1.7.2024

DENNÍ STACIONÁŘ HOŘOVICE

ÚHRADA ZA PÉČI

Poskytnuté úkony péče:
Úkony v rozsahu nepřevyšujícím 

80 hodin/měsíc

Úkony v rozsahu převyšujícím 80 

hodin/měsíc

a) Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

b) Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu

c) Poskytnutí stravy

d) Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti

e) Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

f) Sociálně terapeutické činnosti

g) Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí

 155 Kč/hodinu 

STRAVOVÁNÍ

FAKULTATIVNÍ SLUŽBY

Oběd: poloviční porce 60 Kč včetně polévky

Oběd: plná porce

Ergoterapie

Hipoterapie včetně dopravy do Bzové a zpět do DS


